[bookmark: _GoBack]PHOTO DE CLASSE
Les prises de vue ont été réalisées mardi 18 novembre et compte tenu du temps, nous avons tout effectué en intérieur puisque Jean Luc a monté un studio photo dans la salle de motricité. Nous tenons à le remercier pour sa patience et son professionnalisme et nous tenons à vous préciser qu’il nous offre sa prestation de photographe pour sa contribution à l’école de Bellecombe. Vivement merci à Jean Luc ! Nous précisions que certains enfants de maternelle n’apparaissent pas en portraits individuels, ils ont été trop émus !
Pour commander :
1/ Pour les photos de classe et de section :  Rendez-vous sur le site de Jean Luc:
http://www.jlgcam-studio.com/photo-classe-beb-2016
MOT DE PASSE : enbauges73            (attention pour faire apparaitre le numéro de la photo, il faut cliquer dans la grande photo pour ouvrir le diapo)
2/ Pour les photos de fratries et individuelles, je vous envoie vos photos par email personnalisé. Si vous n’avez pas reçu cet email, envoyez en un à l’adresse :
Ape.bellecombe@gmail.com

Tarifs (le même pour petite 13x18cm ou grande photo 20x30cm) : 4€ la photo et tarifs dégressifs (voir tableau)
Tableau de commande (commander dans chaque tableau les photos de section (toute en couleurs) et les photos portraits et fratries (couleur OU N&B) 
Commande par email depréférence ou papier et merci de joindre votre chèque à la commande à l’ordre de l’APE de Bellecombe, via le cahier rouge ou directement à Stéphanie ou Nathalie 
Vous pouvez nous faire un retour de vos impressions, Jean Luc est partant pour l’année prochaine !
REPONSE AVANT LE 30 NOVEMBRE !

FAMILLE : …………………………… N° de Tel : ………………………..
classe et section (saisir les quantités):
	nom de famille
	n°de photo
	GRANDE 20x30
	PETITE 13x18
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	Portraits et fratries
	GRANDE 20x30
	PETITE 13x18

	nom de famille
	n°de photo
	couleur
	noir et blanc
	couleur
	noir et blanc

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Tarifs
	nb photos
	 euros
	 TOTAL

	
	1
	4
	 

	
	2
	7
	 

	
	3
	10
	 

	
	4
	13
	 

	
	5
	16
	 

	
	6
	19
	 

	
	7
	22
	 

	
	8
	25
	 

	
	9
	28
	 

	
	10
	31
	 



